1

2023年３月31日

各 位

会 社 名 ホ ー ム ポ ジ シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  伴野  博之

（コード番号：2999 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役総務人事本部長 青木 潤

（TEL. 03-3516-3311）

町田支店開設のお知らせ

当社は、関東エリアにおける戸建分譲事業を拡大させるべく、下記のとおり、東京都内で２支店目と

なる町田支店を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 支店開設の目的

当社は、『「家がほしい」すべての人のために。』という企業理念の下、マイホームを持つことによ

り、より多くのご家族の皆様が幸せを感じ取って頂けるように、お求めになりやすい価格でありな

がら、デザイン性・品質・性能・居住性に優れた住宅を供給する事を目指しております。

   当社が本社を構える静岡県内では一定のシェアを確保しているものの、今後、さらなる事業拡大

を図っていくために、関東エリアでのシェア拡大を図っております。

   関東エリアにおける当社営業拠点は、東京都（城東支店）、神奈川県（横浜支店、神奈川支店、相

模原支店）、埼玉県（大宮支店）に計５支店を構えておりますが、今般、新しく支店を開設する東京

都町田市は、東京都内では東京 23区・八王子市に次ぎ３番目に人口が多く（約 43万人）、東京都心

や神奈川県横浜市及び相模原市方面にアクセスしやすいエリアとなります。

この町田市内に支店を新たに開設することで関東エリアは６支店による営業体制となり、東京都

内では城東支店（東京都葛飾区）が東部、町田支店が西部をカバーすることとなります。なお、町

田支店では町田市はもとより、神奈川県横浜市・海老名市・厚木市等の周辺エリアでも仕入・販売

活動を行う予定であります。

当社では、今後も継続的に拠点を開設することにより、関東エリアの事業拡大を推し進めてまい

ります。

2

２． 町田支店の概要

所 在 地  東京都町田市原町田４丁目16-６

支 店 設 置 日  2023年４月１日（登記申請日）

営業開始予定  2023年５月中（支店設置の宅地建物取引業者変更届出後）

３．業績への影響

本件が当社の2023年８月期の業績に与える影響は業績予想に織り込み済みであります。

以 上